CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DOIVAÍ

Rua Roberto Miguel Guedert, sln°. • CEP - 86880-000/e-mail:
camaraariranhadoivai@gmail.com

Fone/fax - 43-3433-1220 — ARIRANHA DO IVA( — PR
CNPJ: 02.088.628/0001-16

PUBLICADO
Jornal.

,

Edição: 2025

página: _0  -A-

Data: OG Laj 20/2

LEI N. 702/2018

SÚMULA: Abre Crédito Adicional
Especial no Orçamento da Câmara

Municipal de Ariranha do 'vai, para o
Exercício Financeiro de 2018, e dá
outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal aprovou e eu, presidente do legislativo, promulgo
a seguinte lei:

Art. 12 - Fica a Câmara Municipal autorizada a abrir, no orçamento para o exercício
financeiro de 2018, um crédito adicional especial no valor de R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais)
para reforço das seguintes rubricas de despesa:

01 Poder Legislativo

00010 01.001 Câmara Municipal

01.031.01012-001 Atividades da Câmara Municipal

3.3.90.40.00.00 Serviços de tecnologia da Informação e Comunicação
— Pessoa Jurídica

0.1.00.000001 Recursos do Tesouro (descentralizados) 10.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

10.000,00

Art. 2° - Para cobertura dos créditos abertos no artigo anterior será utilizado o
cancelamento das seguintes dotações orçamentárias:

01 Poder Legislativo

00010 01.001 Câmara Municipal

01.031.01012-001 Atividades da Câmara Municipal

3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica

0.1.00.000001 Recursos do Tesouro (descentralizados) 10.000,00

sé Aparecido de Oliveira
Presidente

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DOIVAÍ

Rua Roberto Miguel Guedert, sln°. - CEP - 86880-000/e-mail:
camaraariranhadoivai@gmail.com

Fone/fax - 43-3433-1220 — ARIRANHA DO IVA( — PR
CNPJ: 02.088.628/0001-16

TOTAL DOS CANCELAMENTOS 	 10.000,00

Câmara Municipal de Ariranha do ivaí, aos seis dias do mês de março do ano de dois
mil e dezoito.

•

	00000001
	00000002